
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM Uchwała Nr VI/51/2003

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z dnia 28 lutego 2003 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie najniższego wynagrodzenia oraz wartości
jednego punktu dla pracowników nie będących nauczycielami, zatrudnionych
w oświatowych jednostkach organizacyjnych Gminy Drawsko Pomorskie.

Na podstawie §3 ust. l pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
26.07.2000r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych
pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych
samorządu terytorialnego (t.j. z 2000 roku Dz.U. Nr 61 poz.708, z 2001 roku nr
34, póz. 393, z 2002 roku nr 210, póz. 1785) uchwala się co następuje:

§1. W uchwale nr XIV/151/99 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia
30 grudnia 1999 roku w sprawie najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz
wartości jednego punktu dla pracowników nie będących nauczycielami,
zatrudnionych w oświatowych jednostkach organizacyjnych Gminy Drawsko
Pomorskie, § 2 otrzymuje brzmienie:
„Zatwierdza się wartość jednego punktu w wysokości 6,-zł.".

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia
l stycznia 2003 roku.

Rady

Jarosław.


